
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
Processo Administrativo Nº 09/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 28/04/2022 16:19:42

04/05/2022 15:28:59    CADASTRO DE PROPOSTA    C. PARRA VIEIRA
04/05/2022 15:35:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C. PARRA VIEIRA
05/05/2022 12:37:42    CADASTRO DE PROPOSTA    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA
10/05/2022 13:53:08    CADASTRO DE PROPOSTA    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA10/05/2022 14:53:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA11/05/2022 08:57:20    CADASTRO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
11/05/2022 09:47:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
11/05/2022 10:10:58    CADASTRO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
11/05/2022 10:32:38    CADASTRO DE PROPOSTA    MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
11/05/2022 11:02:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
11/05/2022 11:04:27    CADASTRO DE PROPOSTA    DOVALLE HOSPITALAR LTDA
11/05/2022 12:27:12    CADASTRO DE PROPOSTA    DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
11/05/2022 12:29:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
11/05/2022 14:24:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA
11/05/2022 15:04:42    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
11/05/2022 15:23:16    CADASTRO DE PROPOSTA    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA11/05/2022 15:28:05    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
11/05/2022 15:32:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
11/05/2022 15:49:23    CADASTRO DE PROPOSTA    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA
11/05/2022 15:49:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA11/05/2022 15:56:06    CADASTRO DE PROPOSTA    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
11/05/2022 15:56:47    CADASTRO DE PROPOSTA    FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 
E HOSPITALARES EIRELI11/05/2022 15:59:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, 
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI11/05/2022 16:02:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
11/05/2022 16:06:56    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI
11/05/2022 16:12:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
11/05/2022 16:13:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
11/05/2022 16:30:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI
11/05/2022 16:35:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
11/05/2022 16:44:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA
11/05/2022 17:02:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DOVALLE HOSPITALAR LTDA
12/05/2022 08:08:08    CADASTRO DE PROPOSTA    VALLEMED COMERCIAL EIRELI
12/05/2022 08:55:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VALLEMED COMERCIAL EIRELI
12/05/2022 09:04:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
12/05/2022 09:35:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto a aquisição de 
kits específicos (Swab Rápido) para diagnóstico de Covid-19, em atendimento ao Departamento de Saúde. Desejo uma ótima sessão 
a todos.
12/05/2022 10:06:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa para o lote de 001. Aguardamos os seus lances. Boa sessão.
12/05/2022 10:12:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Permanecemos no aguardo de seus lances!!!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 01/07/2022 15:11:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: KIT ESPECÍFICO PARA O DIAGNÓSTICO DE COVID-19 - Teste Rápido através da metodologia de imunocromatografia, 
de antígenos de SARS COV-2 em amostra de SWAB da Nasofaringe de Humanos. O produto deverá atender a legislação vigente 
atual e conter registro na ANVISA. Prazo de validade mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,18 Valor Total: 38.160,00

Marca: HECIN Modelo: TESTE AG 

12/05/2022 10:18:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, entraremos na fase randômica. Aguardamos os seus lances.
12/05/2022 10:26:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, o lote já na fase "fechado". Favor ficarem atentos.
12/05/2022 10:32:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que neste momento serão avaliados os documentos de habilitação inseridos na plataforma.
12/05/2022 10:35:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a completa análise dos documentos de todos os licitantes considerados como vencedores provisórios, será solicitado através 
da própria plataforma (chat), em conformidade ao disposto no subitem 11.1 do item 11 do edital, bem como no subitem 12.37.2 do 
item 12 do edital, que os licitantes encaminhem dentro do prazo de 03 (três) horas proposta adequada ao último lance ofertado após 
a negociação realizada.
12/05/2022 10:35:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Acreditamos que ainda hoje solicitaremos encaminhamento, dentro do prazo informado, da proposta final atualizada. Solicitamos 
acompanhamento ao comunicado através do próprio chat.
12/05/2022 10:36:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme contato como o suporte técnico da plataforma BLL, a guia "Manifestação de Recursos" somente será habilitada no 
momento em que avançarmos de fase na plataforma. Desta forma e conforme orientação recebida, após recebermos as propostas 
finais atualizadas, informaremos através da mesma, o dia e a hora de continuação das fases para possibilitar aos participantes que 
assim desejaram apresentarem recursos no procedimento.
12/05/2022 10:37:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo ainda que após a definição da data e hora de continuidade dos trabalhos, os participantes terão o prazo máximo de 15 
minutos para a apresentação de razões recursais, onde após este tempo e não havendo a interposição de recursos o processo dará 
prosseguimento e será adjudicado aos licitantes vencedores. Sendo assim, solicitamos que seja efetuado a verificação diária a 
plataforma BLL para acompanhamento dos prazos atinentes ao Pregão Eletrônico nº 007/2022.
12/05/2022 10:37:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos nesta primeira etapa, em breve solicitaremos encaminhamento da proposta atualizada.
12/05/2022 13:41:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes. Após a verificação dos documentos de habilitação de todos os licitantes considerados vencedores 
provisórios, informo que estaremos no aguardo do encaminhamento de proposta final atualizada pelas licitantes (desconsiderar caso 
já tenha encaminhado proposta readequada).
12/05/2022 13:43:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme avaliação dos documentos apresentados na plataforma, informo que ficará agendado para o dia 12/05/2022, a partir das 
14:30hs, o avanço das fases do procedimento, possibilitando aos interessados, dentro do prazo de 15 minutos a contar do avanço da 
fase prevista para ocorrer a partir do horário acima disposto, declarar a intenção de interposição de recurso no presente 
procedimento.
12/05/2022 13:43:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso haja a manifestação de recurso, a solicitação será avaliada podendo ser deferida ou não. Do mesmo modo, caso não haja a 
manifestação dentro do prazo disponibilizado informado acima, o sistema avançará automaticamente para a fase de adjudicação.
12/05/2022 13:43:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, solicitamos que todos os participantes estejam atentos aos períodos acima dispostos, para que não percam a 
oportunidade de declararem a intenção de recurso, caso desejarem. Desde já agradeço a compreensão.
12/05/2022 14:30:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que será aberto o prazo para a declaração de interposição de recurso, para os que assim desejarem, 
com o prazo de 15 minutos. Fiquem atentos ao período disponibilizado para que possam exercer este direito.
12/05/2022 14:30:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, já se encontra aberto o período para manifestação de recursos.

2 de 5Gerado em: 01/07/2022 15:11:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA  004 02.248.312/0001-44 12,12 3,18 Não

2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  002 11.308.834/0001-85 12,00 3,60 Não

3 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI  092 17.294.606/0001-80 12,12 3,97 Sim

4 C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  064 03.161.745/0001-20 12,12 4,88 Sim

5 SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS 
E MEDICOS LTDA

 026 37.932.432/0001-40 12,11 5,19 Sim

6 KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, 
COMERCIALIZACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO

 023 04.299.232/0001-43 10,00 5,25 Sim

7 IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA  042 42.837.716/0001-98 12,00 6,99 Não

8 DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  001 31.556.536/0001-11 12,12 9,60 Não

9 MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS 
MEDICOS LTDA

 082 11.462.374/0001-45 12,12 9,70 Não

10 FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS 
MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIR

 089 30.921.204/0001-26 28,00 11,90 Sim

11 C. PARRA VIEIRA  020 10.641.724/0001-78 12,10 12,10 Sim

12 DOVALLE HOSPITALAR LTDA  058 30.861.408/0001-19 12,12 12,12 Sim

13 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  033 47.063.094/0001-01 12,12 12,12 Sim

14 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI  086 35.379.987/0001-81 12,12 12,12 Sim

15 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 047 17.472.278/0001-64 20,00 20,00 Não

16 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  068 82.478.140/0001-34 49,20 27,99 Sim

17 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  061 27.432.030/0001-23 50,00 42,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

28/04/2022 16:19:42    PUBLICADO    

29/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/05/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/05/2022 10:06:07    DISPUTA    

12/05/2022 10:06:07    LANCE    PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI (PARTICIPANTE 086) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 50,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 068) 49,20

12/05/2022 10:06:07    LANCE    FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 
E HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 089)

28,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    C. PARRA VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 12,10

12/05/2022 10:06:07    LANCE    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 12,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 047)

20,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 12,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI (PARTICIPANTE 092) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    DOVALLE HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 058) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023)

10,00

12/05/2022 10:06:07    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 12,12

12/05/2022 10:06:07    LANCE    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 026)

12,11

12/05/2022 10:06:07    LANCE    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 12,12

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 5Gerado em: 01/07/2022 15:11:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



12/05/2022 10:06:35    LANCE    MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

9,70

12/05/2022 10:06:46    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 8,00

12/05/2022 10:07:05    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 8,50

12/05/2022 10:07:34    LANCE    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 7,99

12/05/2022 10:07:45    LANCE    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023)

7,70

12/05/2022 10:07:51    LANCE    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 7,69

12/05/2022 10:07:53    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 6,00

12/05/2022 10:07:59    LANCE    IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,99

12/05/2022 10:08:17    LANCE    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023)

5,80

12/05/2022 10:09:59    LANCE    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI (PARTICIPANTE 092) 6,10

12/05/2022 10:10:25    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 42,80

12/05/2022 10:10:54    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 068) 27,99

12/05/2022 10:12:25    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 5,90

12/05/2022 10:15:13    LANCE    FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 
E HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 089)

11,90

12/05/2022 10:16:07    LANCE    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 5,89

12/05/2022 10:19:46    LANCE    DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 9,60

12/05/2022 10:21:07    TEMPO RANDÔMICO    

12/05/2022 10:21:51    LANCE    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 5,39

12/05/2022 10:22:06    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 5,40

12/05/2022 10:22:18    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 5,41

12/05/2022 10:22:28    LANCE    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI (PARTICIPANTE 092) 5,47

12/05/2022 10:22:47    LANCE    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 026)

5,81

12/05/2022 10:23:34    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 5,30

12/05/2022 10:23:42    LANCE    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 026)

5,31

12/05/2022 10:24:01    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 5,32

12/05/2022 10:25:28    LANCE    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 5,29

12/05/2022 10:26:01    LANCE    KHAYROS DIAGNOSTICA FABRICACAO, COMERCIALIZACAO E 
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023)

5,25

12/05/2022 10:26:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/05/2022 10:26:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 023
12/05/2022 10:26:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 092
12/05/2022 10:26:07    FECHADO 1    

12/05/2022 10:26:21    LANCE    SCACALOSSI BUENO MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 026)

5,19

12/05/2022 10:26:31    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 002) 3,60

12/05/2022 10:27:07    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 3,18

12/05/2022 10:27:13    LANCE    SUPER SERVICE MARKETING EIRELI (PARTICIPANTE 092) 3,97

12/05/2022 10:28:04    LANCE    C. M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 4,88

12/05/2022 10:31:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
12/05/2022 10:31:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
12/05/2022 10:31:08    HABILITAÇÃO    

12/05/2022 14:30:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

4 de 5Gerado em: 01/07/2022 15:11:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



12/05/2022 14:38:11    RECURSO MANIFESTADO    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
Manifestamos a intenção de recurso pois o teste não sao confiáveis pois apresentam falso negativo em comparação com outros 
testes  sao palavras do pregoeiro da Prefeitura de Taquara referente ao Pregão 31/2022 onde a empresa foi desclassificada apos 
fornecer testes não confiáveis.
12/05/2022 14:45:34    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

01/07/2022 13:28:59    MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA    PREGOEIRO
Boa tarde prezado. Em avaliação a solicitação de manifestação de recurso conjuntamente ao Departamento de Saúde, bem como 
Procuradoria Jurídica, optamos por indeferir a solicitação, haja vista que o presente processo não solicita a apresentação de amostra 
para avaliação do produto e pela empresa ter apresentado todos os  documentos e certificados para o item em questão, cumprindo 
com o solicitado no edital. Sendo assim não poderemos desclassificar a empresa classificada em primeiro lugar pela mesma ter sido 
desclassificada em outro município. Cabe relatar que os itens a serem fornecidos serão fiscalizados e, no caso do produto não 
atender aos parâmetros solicitados no momento de sua utilização, poderão ser aplicadas as sanções e penalidades previstas no 
edital. Desde já agradeço pela compreensão.
01/07/2022 13:29:18    EM ADJUDICAÇÃO    

01/07/2022 15:11:06    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENIS DA SILVA PINTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

5 de 5Gerado em: 01/07/2022 15:11:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


